	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р. Македонија

	Пријавна Недела 3-2011

	Од 17.01 до 24.01.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р. Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6128
	4177
	7379
	2008
	19692
	22417
	73,8 %
	971,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1945
	916
	2323
	1323
	6506
	6877
	24,4 %
	321,0

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Водена дијареа
	226
	77
	112
	60
	475
	462
	1,8 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,04

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8300
	5170
	9816
	3391
	26677
	29759
	100 %
	1316,6
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	562
	408
	741
	217
	1928
	2262
	78,9 %
	1029,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	156
	51
	179
	74
	460
	528
	18,7 %
	244,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,1 %
	1,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	10
	8
	7
	56
	71
	2,3 %
	29,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	749
	469
	928
	298
	2444
	2863
	100 %
	1305,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	386
	321
	882
	211
	1800
	1451
	82 %
	1597,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	69
	36
	165
	105
	375
	250
	17,1 %
	332,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	4
	7
	2
	19
	20
	0,9 %
	16,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	461
	361
	1054
	318
	2194
	1722
	100 %
	1947,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	444
	313
	636
	191
	1584
	1743
	70,3 %
	910,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	173
	71
	230
	163
	637
	569
	28,3 %
	366,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	5
	12
	2
	32
	25
	1,4 %
	18,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	630
	389
	878
	356
	2253
	2340
	100 %
	1294,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	522
	354
	383
	130
	1389
	1438
	72,6 %
	902,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	142
	65
	157
	94
	458
	407
	24 %
	297,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	10
	19
	12
	65
	50
	3,4 %
	42,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	688
	429
	559
	236
	1912
	1896
	100 %
	1242,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	358
	270
	360
	99
	1087
	1202
	65,9 %
	925,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	239
	86
	140
	83
	548
	672
	33,2 %
	466,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	1
	4
	5
	15
	10
	0,9 %
	12,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	602
	357
	504
	187
	1650
	1884
	100 %
	1405,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1558
	858
	1593
	426
	4435
	5874
	71,7 %
	751,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	538
	236
	568
	298
	1640
	1892
	26,5 %
	277,7

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	17
	27
	6
	106
	102
	1,7 %
	17,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2153
	1111
	2188
	730
	6182
	7869
	100 %
	1046,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	418
	251
	647
	134
	1450
	2031
	84,6 %
	1444,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	17
	120
	72
	254
	460
	14,8 %
	253,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	3
	1
	1
	10
	54
	0,6 %
	9,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	468
	271
	768
	207
	1714
	2546
	100 %
	1707,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	455
	454
	629
	188
	1726
	1530
	73,5 %
	1641,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	101
	204
	131
	577
	476
	24,6 %
	548,8

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	6
	3
	8
	43
	28
	1,8 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	622
	561
	837
	327
	2347
	2035
	100 %
	2232,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	859
	577
	673
	199
	2308
	2289
	69,3 %
	744,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	263
	168
	333
	163
	927
	830
	27,8 %
	298,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	49
	17
	19
	10
	95
	61
	2,9 %
	30,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1171
	762
	1025
	372
	3330
	3180
	100 %
	1073,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	566
	371
	835
	213
	1985
	2594
	74,9 %
	10507,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	179
	85
	227
	140
	631
	791
	23,8 %
	3340,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	12
	7
	34
	37
	1,3 %
	179,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	5,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	756
	460
	1075
	360
	2651
	3422
	100 %
	14033,3


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 3-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	51
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	264
	89
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1269
	538
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Center
	870
	265
	1
	0
	9
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	764
	311
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje Север
	803
	359
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1063
	386
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	935
	319
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Gostivar
	865
	377
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Tetovo
	1443
	550
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Bitola
	1178
	320
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	92
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	391
	68
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Resen
	267
	63
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	90
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delчevo
	384
	82
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	975
	199
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Pehчevo
	64
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	287
	73
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Debar
	322
	58
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Ohrid
	622
	242
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Struga
	445
	158
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kruшevo
	42
	15
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	56
	17
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	989
	516
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Probiшtip
	89
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	456
	143
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Шtip
	905
	102
	0 
	0
	0 
	0
	0
	0 

	Strumica
	1439
	550
	1
	0
	23
	0
	0
	0

	Valandovo
	287
	27
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Gevgelija
	249
	49
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kavadarci
	420
	129
	0
	0
	3
	0
	1
	0

	Negotino
	230
	69
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	290
	140
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	796
	244
	0
	0
	13
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-03

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-03

	19692

	19692

	19692

	14239

	19692

	14240

	2011-01-26



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-03

	6504

	6504

	6504

	4029

	6504

	4030

	2011-01-26



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

НеАлерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1357554343.unknown

_1357554390.unknown

_1357626584.unknown

_1357554422.unknown

_1357554366.unknown

_1357554283.unknown

_1357554321.unknown

_1357554266.unknown

